582   vel scrips. Prot. 42
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maculam eis propter ea quelibet irrogatam, ac si numquam 
eiusmodi crimina fuissent commissa, restituentes et 
reintegrantes eos, in genere et in specie, per beneficium nostre 
plene restitucionis in integrum, ad famam, honores, dignitates, 
officia et beneficia, statum pristinum atque bona que ad eos 
spectant seu spectassent atque legitime possident seu 
possidebunt, cassantes, irritantes et penitus annullantes omnes 
prorsus forsitan habitos ac sentencias latas condempnacionesque 
alias contra eos et pendencias, ut premictitur, et fiscales 
acquisiciones, pretextu et ex causa predictorum per nos eis 
remissorum et indultorum, et ligantes manus et iurisdicionem 
omnibus officialibus nostris in premissis, ita quod nullatenus 
procedi possit nisi tantum ad peticionem parcium mere 
privatarum conquerencium, ut prefertur, quinymmo omnes 
aliter factos et fiendos processos cassamus et irritamus et 
viribus vacuamus, interponentes propterea decretum et 
inibicionem nostram ne contra predicta, vel predictorum 
aliquod, aliquid actentent. Mandantes propterea magnifico, 
nobilibus et dilectis consiliariis nostris in dicto regno Sicilie 
ultra Farum viceregi, magistro iusticiario eiusque locumtenenti 
et iudicibus magne nostre curie, thesaurario et conservatori 
nostri patrimonii, advocato et procuratoribus fiscalibus 
ceterisque universis et singulis officialibus nostris, maioribus 
et minoribus, presertim straticoto et iudicibus, iuratis et ceteris 
officialibus nobilis civitatis Messane, tam presentibus quam 
futuris, de certa nostra sciencia et expresse, quatenus forma 
presentis nostri indulti et remissionis, quam, ut predicitur, 
habere volumus vim et robur contractus onerosi, regia fide 
roborati, ex causis cessionis et assignacionis unciarum 
quadringentarum ob ipsam nostram remissionem propterea 
factarum per eos et quemlibet eorum, diligenter attenta et 
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inviolabiliter observata, illam eisdem universitati et hominibus 
pure, simpliciter et bona fide et absque aliqua alia sinistra 
interpretacione sed semper in eorum favorem teneant firmiter 
et observent tenerique et observari faciant inviolabiliter per 
quoscumque ac exequantur et exequi faciant, cum effectu et 
integritate, et non contraveniant seu contrafaciant aut aliquem 
contrafacere seu venire permictant, aliqua racione seu causa, 
quantum graciam nostram caram habent iramque et 
indignacionem ac penam decem milium ducatorum cupiunt 
non subire, cum sic ex deliberato proposito mentis nostre 
procedat. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus, 
nostro communi sigillo negociorum dicti regni Sicilie ultra 
Farum inpendenti munitum.